

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ ПО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИСПРАВИТЕЛЬНАЯ КОЛОНИЯ № 5 (ФКУ ИК-5 УФСИН РОССИИ ПО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ)

ПРИКАЗ

Сарапул

18 февраля 2016г

№ 52

О Попечительском совете при ФКУ ИК-5 УФСИН России по Удмуртской Республике

Во исполнение приказа Министерства юстиции Российской Федерации от 19.03.2015 № 62 «Об утверждении Порядка формирования попечительского совета при исправительном учреждении, срока полномочий, компетенции и порядка деятельности указанного попечительского совета» при казываю:

1. Утвердить:

Положение о Попечительском совете при ФКУ ИК-5(приложение №1); Состав Попечительского совета при ФКУ ИК-5 (приложение №2).

- 2. Приказ ФКУ ИК-5 УФСИН России по Удмуртской Республике от 01.06.2015 № 149 «О попечительском совете при ФКУ ИК-5 УФСИН России по Удмуртской Республике» признать утратившим силу.
 - 3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник подполковник внутренней службы

О.В. Метелев

Беляев И.В. Беляев П.И. Масагутов К.Н. Мусикян С.О. Мальцева Н.А. Глухова Е.А.

Исп. Замараева Е.А.